

Dettaglio CERT_S 9 modulo 54204 - Cengio 5

Data invio certificazione:	03/06/2026
Codice meccanografico:	SVIC80200A
Progetto:	ESO4.6.A1.B-FSEPN-LI-2024-19
Stato modulo:	Chiuso
Tipo modulo:	Lingua madre - UCS 30h base
Data Avvio:	03/10/2025
Data Chiusura:	03/06/2026
Ore previste:	30
Ore svolte:	30
N° max partecipanti rimborsabili:	15
N° partecipanti effettivi:	19
Importo autorizzato Art.53:	5.295,00 €

Riepilogo Calcolo Art. 53

Voce di costo	UCS	Ore/gg	Modalità calcolo	Imp. autorizzato	Imp. calcolato
Esperto	70,00 €	30/h	Costo ora formazione	2.100,00 €	2.100,00 €
Tutor	30,00 €	30/h	Costo ora formazione	900,00 €	900,00 €
Gestione	5,10 €	450/h	Costo ora persona	2.295,00 €	2.295,00 €
Totale				5.295,00 €	5.295,00 €

Partecipanti

Riga	Cognome	Nome	Codice fiscale	Ore svol.	Ore rend.	Costo di gestione	Fig. agg.	Mensa	Att. Art. 53.1b	Calc. Art. 53.1b
1	Abqari	Wiam	BQRWMI15B50Z330P	30	30	153,00 €			S	S
2	Alla	Klarisa	LLAKRS15R46F351X	30	30	153,00 €			S	S
3	Birtoli	Alessandro	BRTLSN15E06F351J	30	30	153,00 €			S	S
4	ELOUASSILI	ALAA	LSSLAA16B64F351G	30	30	153,00 €			S	S
5	El Hamdouchi	Alae	LHMLAA15T55I480A	30	30	153,00 €			S	S
6	Elkhoully	Adam Aly Ragab Abdelrahman	LKHDLY15S14Z336J	30	30	153,00 €			S	S
7	Fiori	Greta	FRIGRT15P41F351H	30	30	153,00 €			S	S
8	Jovanovic	Stefan	JVNSFN15D28I480J	30	30	153,00 €			S	S
9	Maghraby	Mohamed	MGHMMD15P09Z336X	30	30	153,00 €			S	S
10	Mastaoui	Rayan	MSTRYN15L10F351C	30	30	153,00 €			S	S
11	Montaudo	Alberto	MNTLRT15A22D205N	30	30	153,00 €			S	S
12	Oubourich	Ayman	BRCYMN15H11I480W	30	30	153,00 €			S	S
13	Rizqy	Reda	RZQRDE15L10I480A	30	30	153,00 €			S	S
14	Said	Hagar Ahmed Said Ahmed	SDAHRH15P56Z336M	30	30	153,00 €			S	S
15	Strazimiri	Amisa	STRMSA15C46Z100O	30	30	153,00 €			S	S

16	El Haddaj	Israa	LHDSRI15H67F351K	28	0	0,00 €			S	N
17	Ltaifi	Mohamed Zakaria	LTFMMD14P09Z352J	28	0	0,00 €			S	N
18	Menghi	Zoe	MNGZOE15C62Z116S	28	0	0,00 €			S	N
19	Vitale	Melissa	VTLMSS15A51F351Z	26	0	0,00 €			S	N
Totale				560	450	2.295,00 €			19	15